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Success story
since 1991
Fantasy Food Sp. z o.o. company was created in 1991 as 
an undertaking with mixed Polish and Canadian capital.

The company dealt with the production of frozen pizza, 
toasties and a similar segment of frozen products. During the 
first a few years of activity, the company delivered its frozen 
products mainly to newly-created commercial networks: Makro, 
Real, Carrefour, E. Leclerc, Billa, Selgros, Netto, Intermarsche, 
Stokrotka, Delima, Spc, Lidl etc.

Fantasy Food manufactures products mainly under the Fantasy 
brand, but also goods for many commercial networks’ own 
brands (ARO, TIP, Jedynka, Wiodaca Marka, Makro Quality). 

A�ter some capital changes in 2000, the current ownership 
structure has been shaped. It is a 100% Polish undertaking: 
a family company that has 3 shareholders.
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We have the support
of scientists!
In the process of designing new products, we use the 
experience of specialists from WULS, the University of Warmia 
and Mazury, and Bio-Chemik Laboratory.
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We vouch for the quality
of our products!
It is not just us.

Production occurs under a full veterinary supervision. The 
production process organisation has been evaluated by 
independent audits.

We have BRC and IFS ISO 22000 certificates.
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“Preparation from the heart”
Another secret of the excellent taste of our products is the 
engagement of the employees who prepare them.

Manual labour guarantees the parameters’ repetitiveness and 
ensures constant quality control.

In the case of our products, their production consists of 80% 
manual labour, which allows us to use the “Hand Made” symbol.
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What we do?
We are a manufacturer of Private Label but furthermore suport 
our partners at other stages of activity:

1. We assist in the development of new products.

2. We support graphic design of products.

3. We support the development of operational procedures.

4. We support the optimization of purchasing processes.

5. We help in developing concepts.
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They trusted us:
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WRAP’S
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2

1

3

200 g

200 g

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

EAN:

EAN:

EAN:

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

BBQ chicken

Breakfast

Burrito

5900553006410

17310620401164

5900553008544

130 g

sos bbq, cheddar, chicken, chorizo, grilled 
vegetables

mayo, scrambled eggs, cheddar, grilled bacon, 
salt, pepper

salsa, cheddar and mozzarella, beef burrito, 
pepper, onion, red beans, corn

Wrap’s
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4

5

6

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

EAN:

EAN:

EAN:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Fajitas

Vegetarian

Greek

5900553008551

17310620401157

5900553007752

200 g

235 g 

200 g

salsa, cheddar, fajitas, grilled vegetables, 
pepper, onion

tomatoes, chickpeas, spinach, and cheddar

spinach, feta, green olives, tomatoes, 
arugula

Wrap’s
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8

9

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

EAN:

EAN:

EAN:

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

Rolitos

Rollo Hot Dog

Chicken

5900553008247

5900553010196

5900553010202

220 g

200 g

200 g

salsa, cheddar  and pork and chicken rollitos

hot dog, salsa, cheddar, grilled vegetables

mayo, cheddar, chicken tenderloin 
and jalapeno

EAN:

Wrap’s
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10

11

12

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

EAN:

EAN:

EAN:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Kebab

Norwegian

With the duck

5900553010219

5900553010226

5900553010233

90 g

90 g

200 g

beef, cheddar vegetables

mayo, salmon, arugula, red pepper, and 
cheddar

cranberry, duck, cheddar, arugula, apples, 
cinnamon, and chilli

Wrap’s
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14

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

EAN:

EAN:

EAN:

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

Wasabi chicken

Asian

5900553010240

5900553010257

250 g

250 g

wasabi, cheddar, chicken gyros, coriander, 
Japanese radish, carrot, cabbage

sesame, cheddar, chicken, coriander, Japanese 
white radish, carrot, cabbage

Wrap’s

151 Crispy rollo
5900553012312 220 g

salsa, cheddar  and pork and chicken rollitos
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WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

EAN:

EAN:

EAN:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

146 Crunchy asian
5900553012190 250 g

sesame, cheddar, chicken, coriander, Japanese 
white radish, carrot, cabbage

Wrap’s
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OPEN-FACED TOASTEDSANDWICH’S 
WHEAT

16
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15

16

17

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

EAN:

EAN:

EAN:

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

Classic

Carpathian

Pepper Village

5900553008254

5900553007035

5900553007059

190 g

195 g

210 g

mushrooms, cheddar and 
mozzarella, oregano, and basil

mushrooms, mozzarella, cheddar, 
smoked bacon, onion, oregano, basil

garlic, mozzarella cheese, cheddar, 
chicken, pepper, onion, chives, spices

Open-faced toastedsandwich’s - wheat
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19

20

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

EAN:

EAN:

EAN:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Open-faced toastedsandwich’s - wheat

Chopped Smoked

Pepperoni

Four cheeses

5900553007073

5900553007097

5900553007110

180 g

170 g

170 g

mushrooms, mozzarella cheese, cheddar, 
smoked sausage, oregano, basil

salsa, mozzarella, cheddar, salami-pepperoni, 
oregano, basil

mozzarella, cheddar, gouda, corregio, oregano, 
basil, pepper, garlic
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22

23

Open-faced toastedsandwich’s - wheat

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

EAN:

EAN:

EAN:

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

Ham

3 cheeses

Capresse

5900553007134

5900553007707

5900553009909

170 g

170 g

210 g

mushrooms, mozzarella, cheddar, ham, 
oregano, basil, pepper, garlic

mozzarella, cheddar, gouda, dried tomato, 
arugula, oregano, basil, pepper, garlic

mozzarella, cherry tomato, and arugula
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24

25

26

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

EAN:

EAN:

EAN:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Norwegian
5900553010264 220 g

spinach, mozzarella, cheddar, Norwegian 
salmon, asparagus, almonds, parmesan, basil

Open-faced toastedsandwich’s - wheat

Margaritta

Spicy chicken

5900553007622

5900553009817

165 g

220 g

mushrooms, cheddar cheese, mozzarella, 
oregano, and basil

mozzarella, cheddar, chicken fillet, pepper, 
onion, chives, jalapeno, oregano, basil

21www.fantasyfood.pl



27

28

29

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

EAN:

EAN:

EAN:

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

Bang Leek

Hawaiian

Greek

5900553010271

5900553010288

5900553010295

225 g

220 g

220 g

mushrooms, mozzarella, cheddar, bacon, leek

tomatoes, mozzarella cheese, ham 
and pineapple

tsatsiki, mozzarella, feta, green and black 
olives

Open-faced toastedsandwich’s - wheat
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30

31

33

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

EAN:

EAN:

EAN:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Smokedzoid

Magma

5900553010301

5900553010318

200 g

210 g

mushrooms, mozzarella, smoked cheese, 
bacon, and red onions

salsa, mozzarella and cheddar cheese, dry 
smoked sausage, onion, and pepper

Rustic
5900553010332 210 g

mozzarella and cheddar, dry smoked sausage, 
and red onions

Open-faced toastedsandwich’s - wheat
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ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

EAN:

EAN:

EAN:

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

Open-faced toastedsandwich’s - wheat

Tuna 
5900553012220 205 g

garlic, mozzarella, tuna, and onions

147

24



OPEN-FACED TOASTEDSANDWICH’S 
WURZELBAGUETTE

25www.fantasyfood.pl



34

35

36

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

EAN:

EAN:

EAN:

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

Spanish

Texas

Welsh

5900553007691

5900553009800

5900553009893

165 g

225 g

205 g

salsa, mozzarella cheese, chorizo, jalapeno, 
peppers, spices”

salsa, curry, mozzarella and cheddar cheese, 
beef, and pepper

mushrooms, mozzarella, cheddar, chicken, 
peppers, arugula

Open-faced toasted sandwich’s - wurzelbaguette
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37

38

39

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

EAN:

EAN:

EAN:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Open-faced toasted sandwich’s - wurzelbaguette

Meat

Highlander

Meat feast

5900553007394

5900553008230

5900553006427

200 g

200 g

210 g

mushrooms, cheddar and mozzarella, chicken, 
beef, arugula, pepper, spices

salsa, mushrooms, mozzarella, smoked 
cheeses, bacon, onion, and chives

mushrooms, salsa, mozzarella and cheddar, 
smoked bacon, chorizo, and chicken
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40

41

42

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

EAN:

EAN:

EAN:

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

Margaritta

Pepperoni

Chicken

5900553006939

5900553007677

5900553009190

170 g

195 g

210 g

mushrooms, gouda and cheddar cheese, 
oregano, and basil

mushrooms, gouda cheese, pepperoni, 
pepper, oregano

garlic sauce, mozzarella and cheddar 
cheese, chicken, pepper, onion, chives, 
spices

Open-faced toasted sandwich’s - wurzelbaguette
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43

44

45

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

EAN:

EAN:

EAN:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

British

Forest

Provencal

5900553009985

5900553010035

5900553010349

210 g

210 g

225 g

tomato sauce, arugula, grilled bacon, chicken, 
mozzarella, oregano, and basil

garlic sauce, cheddar and mozzarella, mushrooms, 
onions, arugula, oregano and basil

gouda, cheddar and mozzarella, duck, 
beetroot, blue cheese

Open-faced toasted sandwich’s - wurzelbaguette
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46

47

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

EAN:

EAN:

EAN:

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

Greek

Beer

5900553010356

5900553010363

240 g

240 g

gouda cheese, goat cheese, black and green 
olives, lamb’s lettuce

cheddar, and camembert, beer cheddar cheese 
ripening, cherry tomatoes

Open-faced toasted sandwich’s - wurzelbaguette

148 BBQ
5900553012237 195 g

BBQ, mozzarella, cheddar, kurczak, papryka 
czerwona, cebula 
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WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

EAN:

EAN:

EAN:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

149

150

Margarita

Ham and cheese

5900553012282

5900553012299

190 g

190 g

margarita, tomato sauce, cheddar, mozzarella, 
and gouda

tomato sauce, cheddar, mozzarella, 
gouda and ham
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OPEN-FACED TOASTEDSANDWICH’S 
PUFF PASTRY

32
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49

50

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

EAN:

EAN:

EAN:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Open-faced toasted sandwich’s - pu£ pastry

Quattro formaggi

Chicken

Normandy

5900553009732

5900553009749

5900553009756

225 g

230 g

225 g

mozzarella cheese, blue cheese, grapes

mozzarella, cheddar, chicken, onion, oregano, 
basil

mozzarella, cheddar, ham, grilled bacon, 
broccoli, leek, oregano and basil
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51

52

53

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

EAN:

EAN:

EAN:

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

Dutch

5900553010370

5900553010387

5900553010394

230 g

240 g

230 g

chedda, surimi, tomatoes, spinach, capers

mozzarella, pesto, chili, ripening red cheese, 
cherry tomatoes

mozzarella, Dutch ripening cheese 
with chili, kale and onions

Open-faced toasted sandwich’s - pu£ pastry

Andalusian

Surimi

34



54

55

56

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

EAN:

EAN:

EAN:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Thai

Burgundian

Tokyo

5900553010400

5900553010417

5900553010424

240 g

250 g

240 g

cheddar, tiger prawns, pepper, coriander

mozzarella, cheddar,and ripened wine cheese, 
tomatoes, and jalapeno

gouda cheese, prawns in tempura, lamb’s 
lettuce, coriander, pepper, cherry peppers 
stu¢ed with cream cheese

Open-faced toasted sandwich’s - pu£ pastry
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OPEN-FACED TOASTEDSANDWICH’S 
GRAHAM

36



57

58

59

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

EAN:

EAN:

EAN:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Quattro formaggi

Norwegian

Kebab

5900553008285

5900553008292

5900553008780

240 g

210 g

210 g

mushrooms, cheddar, mozzarella, chicken, 
pepper, corn, oregano, and basil

spinach, cheddar, mozzarella, salmon, onions, 
oregano, and basil

garlic sauce, cheddar cheese, chicken, and 
tomatoes, cocktail, onion, chives, oregano, 
basil

Open-faced toasted sandwich’s - graham
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63

61

62

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

EAN:

EAN:

EAN:

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

Breakfast

Falafel

5900553010431

5900553010448

220 g

225 g

cheddar, eggs, bacon and chives

mozzarella, cheddar, falafel, dried tomatoes, 
arugula

Shrimp
5900553010455 250 g

mozzarella, cheddar, blue cheese, lamb’s 
lettuce, breaded shrimp

Open-faced toasted sandwich’s - graham
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OPEN-FACED TOASTEDSANDWICH’S 
BAGUETTE

39www.fantasyfood.pl



64

65

66

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

EAN:

EAN:

EAN:

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

Margaritta

Kentucky 

Kebab

5900553009640

5900553010462

5900553010479

200 g

200 g

215 g

mushrooms, mozzarella, cheddar, oregano, 
basil

salsa, cheddar, mozzarella, chicken, onion, 
pepper

garlic, cheddar, chicken, tomatoes, chives

Open-faced toasted sandwich’s - baguette
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PIZZA’S
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67

69

68

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

EAN:

EAN:

EAN:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Pepperoni

Margaritta

5900553009763

5900553009787

450 g

420 g

tomato pulp, mozzarella, salami pepperoni, 
oregano and basil

tomato pulp, mushrooms, mozzarella, oregano, 
basil

Capriciosa
5900553009770 480 g

tomato pulp, mozzarella, ham, mushrooms, 
oregano and basil

Pizza’s
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70

71

72

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

EAN:

EAN:

EAN:

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

Farmer’s
5900553009794 450 g

tomato pulp, mozzarella, chicken, maize

Hawaiian

Capresse

5900553010509

5900553010516

480 g

480 g

tomato pulp, mozzarella cheese, ham, 
pineapple

tomato pulp, mozzarella, cherry tomatoes, 
pesto

Pizza’s
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73

74

75

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

EAN:

EAN:

EAN:

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

Pepperoni

Capriciosa

Margaritta

5900553010523

5900553010530

5900553010547

112 g

120 g

105 g

tomato pulp, mozzarella, salami pepperoni, 
oregano and basil

tomato pulp, mozzarella, ham, mushrooms, 
oregano and basil

tomato pulp, mushrooms, mozzarella, oregano, 
basil

Pizza slice
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76

77

78

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

EAN:

EAN:

EAN:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Farmer’s

Hawaiian

Capresse

5900553010554

5900553010561

5900553010578

112 g

120 g

120 g

tomato pulp, mozzarella, chicken, maize

tomato pulp, mozzarella cheese, ham, 
pineapple

tomato pulp, mozzarella, cherry tomatoes, 
pesto

Pizza slice
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79

80

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

EAN:

EAN:

EAN:

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

Salami

Chicken

5900553007837

5900553007820

160 g

170 g

tomato sauce, mozzarella cheese, pepperoni, 
peppers

tomato sauce, mozzarella, chicken, peppers, 
chives

Pizzetta
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82

81

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

EAN:

EAN:

EAN:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Ham

Chicken
5900553009398

5900553009381 100 g

100 g

mayo, mozzarella, cheddar, ham

garlic, mozzarella, cheddar, chicken

Toast sandwiches
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SANDWICHES
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83

84

85

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

EAN:

EAN:

EAN:

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

Ham and chease

Chicken chorizo

Chicken

5900553008810

5900553008827

5900553007882

185 g

235 g

205 g

mayo, ham, gouda, arugula

salsa, mayo, chorizo, chicken, mozzarella, 
spinach, peppers

garlic, gouda, chicken, corns, arugula

Sandwiches
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86

87

88

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

EAN:

EAN:

EAN:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Ham and honey-mustard sauce

Feta

Breakfast

5900553007905

5900553007929

5900553008872

175 g

200 g

200 g

honey-mustard sauce, gouda, ham, peppers, 
arugula

mayo, cheddar, camembert, feta, dried 
tomatoes, olives

mayo, mozzarella, eggs, bacon, arugula

Sandwiches
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89

90

91

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

EAN:

EAN:

EAN:

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

Midnight Chicken

Stake Tomatoes

Hamio

5900553009701

5900553007509

5900553007516

230 g

160 g

160 g

mayo, mozzarella, cheddar, chicken strips, 
arugula

pesto, arugula, mozzarella, chicken, dried 
tomatoes

pesto, arugula, mozzarella, chicken, dried 
tomatoes

Sandwiches

54



92

93

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

EAN:

EAN:

EAN:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Tuna

Chickenpad

5900553008186

5900553006199

190 g

205 g

mayo, tuna, mozzarella, arugula, jalapeno, 
sun-dried tomatoes

garlic sauce, gouda, chicken, peppers, corns, 
arugula

Sandwiches
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96

97

98

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

EAN:

EAN:

EAN:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Hawaiian

Mexican

5900553010585

5900553010592

120 g

230 g

mayo, cheddar, mozzarella, chicken, pineapples

basil, cheddar, duck, pineapple, jalapeno

Sandwiches

Classic
5900553010608 220 g

mayo, mozzarella, tomato, arugula
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99

100

101

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

EAN:

EAN:

EAN:

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:5900553010639 220 g

cranberrys, cheddar, duck, tomatoes, arugula

Provencal

Sandwiches

British

Prawns

5900553010615

5900553010622

160 g

250 g

mayo, cheddar, eggs, arugula, bacon

chili, cheddar, prawns in batter, peppers with 
cream cheese, coriander
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102

103

104

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

EAN:

EAN:

EAN:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Chicken

Ham

Salami

5900553009213

5900553009220

5900553009237

180 g

225 g

190 g

garlic, gouda, chicken, oregano, basil

mayo, gouda, ham, camembert, cherry 
tomatoes

salsa, gouda, pepperoni, peppers

Sandwiches
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106

105

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

EAN:

EAN:

EAN:

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

5900553009558 200 g

mayo, gouda, smoked bacon, chicken, jalapeno

Chicken, bacon and jalapeno

Sandwiches

Asian pork with chicken
5900553010646 240 g

wasabi sauce, pepper, arugula, bacon, chicken, 
cheddar, gouda
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109

108

107

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

EAN:

EAN:

EAN:

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

Breakfast

Chicken

Falafel

5900553009572

5900553009589

5900553009596

195 g

140 g

190 g

cheddar, eggs and bacon

salsa, cheddar, chicken, and arugula

salsa, cheddar, falafel

Bagels
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111

110

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

EAN:

EAN:

EAN:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Bagels

British

Norwegian

5900553010653

5900553010660

250 g

200 g

cranberrys, garlic, gouda, lamb’s lettuce, 
chicken strips and pepper

1000 island sauce and dill, cheddar, salmon, 
lamb’s lettuce, artichokes
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114

113

112

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

EAN:

EAN:

EAN:

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

Breakfast

Chicken

5900553007455

5900553007479

265 g

220 g

cheddar, eggs, grilled bacon, and jalapeno

salsa, cheddar cheese, chicken, arugula, 
onions, mushrooms

Hamava
5900553010677 260 g

mayo, smoked ham, chicken, beef, cheddar

Burgers
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116

115

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

EAN:

EAN:

EAN:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Burgers

Lumberjack

Rump steak
5900553010691

5900553010684 260 g

250 g

mayo, mozzarella, arugula, corn chicken bleu, 
bacon, tomatoes, and cheddar

1000 island sauce, cheddar, chicken, onion, 
bacon, and bbq
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120

119

118

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

EAN:

EAN:

EAN:

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

Ham and cheese
5900553009565 90 g

cheddar, ham

Breakfast

Egg bacon

5900553010714

5900553010721

150 g

150 g

cheddar, scrambled eggs, bacon

cheddar, eggs, and bacon

Croissants

66



121

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

EAN:

EAN:

EAN:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Croissants

Thai
5900553010738 220 g

fish sauce, mimolette cheese, breaded 
shrimps, pepper, coriander
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124

123

122

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

EAN:

EAN:

EAN:

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

Italian
5900553010745 190 g

date tomatoes, garlic, cheddar, turkey, arugula, 
and sun-dried tomatoes

Texas 

Breakfast

5900553010752

5900553010769

230 g

270 g

mayo, cheddar, chicken, blue cheese, 
pineapple, jalapeno

pesto, mayo, cheddar, scrambled eggs, bacon, 
chives, tomato

Sandwich-focaccia
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WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

EAN:

EAN:

EAN:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Bavarian
5900553010776 260 g

BBQ, mozzarella with black cumin, cheddar, 
ribs and onions

Sandwich-focaccia
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127

126

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

EAN:

EAN:

EAN:

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

Breakfast
5900553010783 250 g

scrambled eggs, ham, tomato, arugula, and 
onion

Chicken

British

5900553010790

5900553010806

350 g

350 g

cheddar, chicken corn bleu, tomato, ham

scrambled eggs, ham, tomatos, arugula, and 
onions

Sandwich-toast
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129

130

131

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

EAN:

EAN:

EAN:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Tomato sticks

Garlic sticks

Sticks Piri Piri

5900553010813

5900553010820

5900553010837

133 g

133 g

133 g

tomato sauce, oregano, and cheese

garlic sauce, cheese

hot salsa, cheese

Finger food
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134

133

132

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

EAN:

EAN:

EAN:

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

Beef sticks
5900553010844 133 g

tomato sauce, cheese, and beef

Tomato twister

Cheese twister

5900553010851

5900553010868

118 g

118 g

tomato sauce, oregano, and basil

tomato sauce, oregano, and basil

Finger food

74



135

136

137

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

EAN:

EAN:

EAN:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Ham twister

Garlic twister

Garlic twister with ham

5900553010875

5900553010882

5900553010899

118 g

118 g

118 g

tomato sauce, cheese, and ham

garlic sauce, cheese

garlic sauce, cheese, and ham

Finger food
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141

142

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

EAN:

EAN:

EAN:

WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

Tomato snails
5900553010929 118 g

tomato sauce, cheese

Garlic snails

Piri Piri snails

5900553010936

5900553010943

115 g

115 g

garlic sauce, cheese

Piri Piri, cheese

Finger food
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WEIGHT:

WEIGHT:

WEIGHT:

EAN:

EAN:

EAN:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

ALLERGENS:

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

SHELF LIFE (-18°C)

PREPARATION:

PREPARATION:

PREPARATION:

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

SHELF LIFE (+2°C - +8°C)

PREP. TIME

PREP. TIME

PREP. TIME

PACKAGE:

PACKAGE:

PACKAGE:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

INGREDIENTS:

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Recipe can be modified!

Snails with ham
5900553010950 115 g

tomato sauce, cheese, and ham

Finger food
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Gluten Mustard Fishes

Milk Eggs Celery

Soy Nuts Sulphur dioxide

Panini grill Convection oven

Roller grill Microwave

Hispeed oven

Allergens Number of pieces in a box

Average carton weight: 4 kg

Number of cartons on a layer: 8

Number of layers on a pallet: 10

Preparation

Preparation time is given as an average. 

 
Wrap 
Open-faced toasted sandwich’s   
Pizza    
Pizza silice    
Pizzeria    
Toast    
Sandwich    
Bagel    
Burger    
Croissant    
Focaccia    
Toast    
Finger food    

 
20 pcs.
20 pcs.
5 pcs.
20 pcs.
30 pcs.
36 pcs.
20 pcs.
18 pcs.
18 pcs.
20 pcs.
20 pcs.
20 pcs.
20 pcs.
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Fantasy Food Sp. z o.o. 
Ręczaje Polskie 4a 
05-326 Gm. Poświętne 
POLAND

tel +48 22 786 22 31 
www.fantasyfood.pl

The information presented in this catalog is in accordance with our knowledge and is correct at the time 
of submitting the catalog for printing. Fantasy Food Sp. z o.o. reserves the right to change the parameters 
and appearance of the products presented. We reserve the right to deviations in the color and form 
of illustration, printing mistakes and errors. Copying the catalog or its fragments only with the written 
consent of Fantasy Food Sp. z o.o.

All product names, logos and trademarks shown in this catalog are the property of their respective owners 
and are used for informational purposes only.

January 2021 edition




